
子　　供 大　　人

当日券 100円 310円

回数券(12枚) 1,030円 3,230円

藤枝在住の方 市外在住の方

無　料 100円

コース名 月会費

週1回コース 4,950円

週2回コース 6,150円

週1回コース 4,650円

週2回コース 5,600円

フリー会員 6,600円

フリーplus会員 6,900円

定期券 4,000円

1回 500円 回数券（8枚） 3,600円

※公的証明書(運転免許証など)、顔写真≪過去一年以内に撮られたもの、大きさ3cm×2.5ｃｍ≫、
　緊急連絡先(自分以外の携帯電話番号)、持病をお持ちの方は医者の許可(口答）。
　上記の物をお持ち頂ければ発行手数料100円で作成いたします。

一般遊泳利用料金

障　害　者 シルバー70歳以上(シルバー会員証の提示が必要)

無　料
(20歳以上の付添者が必要(無料))

各種手帳の提示が必要

※藤枝市にお住まいの方は「藤枝市施設利用パスカード」、
　その他地域にお住まいの方は「障害者手帳」のご提示をお願いします。

※各提示物をお忘れの場合、一般料金での入場となります。

子供・成人教室料金
備考

子供水泳教室
年間指定回数

年間指定回数

成人水泳教室

週1回の教室を選択
（前後30分の自由遊泳可能）

週2回の教室を選択
（前後30分の自由遊泳可能）

ナイト会員 4,950円

自由遊泳、各教室、
土曜日のマスターズクラス

17：30～20：00
（日曜、祝日は除く）

レッスン該当日が祝日の場合は
一般利用として営業時間内に

自由遊泳が可能

全ての教室・自由遊泳が可能

自由遊泳のみ可能

フリー会員+大洲温水プールの
スタジオ教室に参加可能

※ワンコインレッスンの回数券は6か月の有効期限です。

注：子供教室の週1、週2コースは曜日・時間が固定となります。（レッスン振替はありません）
注：成人教室の週1、週2コースは曜日・時間が固定となります。（レッスン振替はありません）

ワンコインレッスン料金

※ワンコイン対象のレッスンのみご利用できます。

※レッスン料以外に別途入場料が必要です。

※当日券売機でご購入ください（予約不要）

子 供 ・・・ オムツが取れている

3歳以上18歳未満

大 人 ・・・ 18歳以上

藤枝市民西益津温水プール

藤枝市城南2-13-6

TEL054-643-7755

指定管理会社 静岡ビル保善（株）


